
 
 
 
 
 
STYRETS BERETNING FOR 2008 
 
Stiftelsen Aktiv mot kreft ledes av et styre på fem medlemmer. Den daglige drift 
utføres av daglig leder. Stiftelsens formål er å fremme fysisk aktivitet og å støtte 
kreftsaken. 
 
Virksomhetens art 
Aktiv mot kreft er en stiftelse som har som hovedformål å fremme fysisk aktivitet og 
støtte kreftsaken. Stiftelsen er lokalisert i Oslo kommune og ble etablert den 15. 
november 2007 av Grete Waitz og Helle Aanesen. 
 
Arbeidsmiljø og ytre miljø 
Stiftelsen har en ansatt. Styret anser at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende. Stiftelsen 
forurenser ikke det ytre miljø. 
 
Andre forhold 
Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse et rettvisende 
bilde av stiftelsens økonomiske stilling for regnskapsåret 2008 og stiftelsens 
økonomiske stilling pr. 31.12.2008. 
Det er ikke inntrådt hendelser etter balansedagen som har vesentlig betydning for 
stiftelsens stilling og resultat. 
 
Aktivitet i 2008 
Stiftelsen ble offisielt stiftet 15. november 2007, men ble offisielt lansert med 
pressekonferanse på Bislet Stadion 5. februar 2008.   
En rekke bedrifter bidro til etableringen av stiftelsen på veldedig basis. Spesielt bør 
Advokatfirma Selmer, reklamebyrået Virtual Garden, trykkeriet Team Trykk AS og 
internettleverandøren Finn.no nevnes som viktige bidragsytere. 
 
Aktiv mot kreft har i 2008 etablert et bedriftskonsept og et arrangementskonsept, 
begge for å få folk i bedre fysisk form og samle inn midler til formålet. 
 
I bedriftsmarkedet tilbys bedrifter å bli fadderbedrift til Aktiv mot kreft, mot at stiftelsen 
inspirerer og motiverer de ansatte til å være mer fysisk aktive. Dette gjøres bl.a. ved 
hjelp av et webbasert trenings- og registreringsverktøy kalt GoAKTIV. 
I løpet av 2008 fikk Aktiv mot kreft seks fadderbedrifter. 
 
Aktiv mot kreft hadde i 2008 samarbeid med tre idrettsarrangement; Birkebeinerrittet, 
Glitnir Oslo Maraton og ING New York City Marathon. Aktiv mot kreft etablerer sitt 
eget Team AKTIV i disse arrangementene, hvor privatpersoner eller bedrifter tilbys 
deltakerpakker bestående av startnummer, utstyr, seminar etc. I Birkebeinerrittet 
deltok 14 på Team AKTIV, mens hele 160 personer deltok på Team AKTIV i Glitnir 
Oslo Maraton. Her løp bl.a. H.K.H. Kronprinsesse Mette Marit og Senkveld-duellen  
Thomas og Harald mot Karita Bekkemellom og Inger Lise Hansen for Team AKTIV. I 
New York stilte Team AKTIV med 13 personer på startstreken. 



 
I arbeidet med å få en så god margin som mulig i deltakerpakkene til Team AKTIV 
har vi i 2008 inngått avtaler med 10 leverandører som alle har bidratt til at min 80% 
av deltakerprisen til arrangementene i Norge og 60% av deltakerprisen til New York 
går direkte til stiftelsens arbeid.  
 
I 2008 fikk stiftelsen en øremerket donasjon på kr 5 mill. fra Grieg Foundation i 
Bergen. Denne ble gitt etter en felles søknad fra Haukeland US og Aktiv mot kreft for 
å få etablert et PUSTEROM på Haukeland. Pusterommet er et trenings- og 
aktivitetssenter for kreftpasienter tuftet på idéen hentet fra senteret med samme navn 
på Kreftsenteret ved Ullevål US.. Donasjonen fra Grieg Foundation vil bidra til 
etablering og drift i tre år. Pusterommet på Haukeland ble offisielt åpnet 3. desember 
2008. 
 
Resultatet for Aktiv mot kreft i 2008 viser et overskudd på kr 946.954,00.  
 
Stiftelsen hadde i 2008 en ansatt (Helle Aanesen). Styret bestod i 2008 av Jack 
Waitz (leder til desember 2008), Åsmund Berge, Tove Strand og Einar C. Nagell-
Erichsen. Jannik Lindbæk tiltrådte som styreleder i desember 2008. 
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